

【店舗情報】ゴルフドゥ! NEXTさいたま三室店限定店舗企画実施のお知らせ

株式会社ゴルフ・ドゥ(本社 さいたま市 代表取締役:佐久間功)の直営店舗である、ゴルフドゥ! NEXTさいたま三室店(さいたま市 以下、NEXTさいたま三室店)では、平日限定でシミュレーションゴルフがお得にご利用いただける企画を2月より新料金にて実施いたします。NEXTさいたま三室店は、ゴルフドゥ! で初となるシミュレーションゴルフ「SDR GOLF SIMULATOR」(株式会社ダンロップスポーツマーケティング)を併設した店舗として2022年に誕生いたしました。

また、PING(ピンゴルフジャパン株式会社)の認定フィッター4名が在籍する、PING新品クラブ取り扱い店舗であり、フィッティングのサービスもご利用いただけます。

PING フィッティング紹介ページ: https://clubping.jp/fitting/

この機会に是非、NEXTさいたま三室店のシミュレーションゴルフをご利用くださいますようお願い申し上げます。



【概要】

企画内容:平日のみ、30分¥1,000-にてご利用可能。 (通常30分¥2,500-(1組4名様まで利用可能))

実施期間:2023年2月1日~未定

実施店舗:ゴルフドゥ! NEXTさいたま三室店

(所在地:〒336-0911 埼玉県さいたま市緑区三室1215-1)

予約サイト URL:

https://airrsv.net/next-saitamamimuro/calendar

ゴルフドゥ! NEXTさいたま三室店 店舗概要:

https://www.golfdo.co.jp/tenpo/list/next-saitama-

<u>mimuro</u>

※企画に関するお問い合わせは実施店舗まで

ゴルフドゥ! NEXTさいたま三室店 TEL: 048-711-8950

株式会社ゴルフ・ドゥ会社理念

ゴルフドゥ!ブランドを通して、世界の人々に夢と感動と心の満足を提供する

ゴルフクラブの小売り及び買取りを行うゴルフリユースショップ「ゴルフドゥ!」の直営店舗、

ECサイト「ゴルフドゥ!オンラインショップ I及び買取りECサイト「ゴルフウェアユーズド」の運営を行っております。

ゴルフドゥ!の店舗数は全国で77店舗

ゴルフドゥ!オンラインショップ https://www.golfdo.com/ 【公式】Twitter https://twitter.com/golfdo official

【公式】Instagram https://www.instagram.com/golfdo_official/?hl=ja

株式会社ゴルフ・ドゥ (英: GOLF・DO CO.,LTD.)

事業内容 中古ゴルフ用品の買取・販売。直営店およびFC店本部の運営。

代表者 代表取締役社長 佐久間 功

〒338-0001 埼玉県さいたま市中央区上落合2-3-1

メールアドレス h-iwasa@golfdo.com

本リリースのお問合わせは、広報担当 岩佐、並木まで